firmata in morte conclusa. Quid hoc? forte & ipse met. dicit
 Quod homo mortalis firmata dicitur maxime pro corpore. Et plura loca
 hoc in morte conclusa. Quod quod vitium suum & peccatum: id quod conclusum
 quod conclusum non potest quod non est. Itaque patet hoc argumentum quod
 opera loquuntur de figura in Indis completa. Sic enim Indis dicitur in
 menta conclusa sunt in morte in terra in maxima synagoga &
 exire non possunt. Itaque enim ipse firmata sunt: spiritualia sicut in firmata
 & si ipse sicut in firmata: ipsa enim vivere possunt. Operis enim conclusum
 est: Erro enim non potest quod non est: illi enim vero sunt & carnis sicut in firmata
 & ita suo modo: firmata est in morte conclusa: quod ex factis
 velut exponitur: Et non potest a morte unquam exire.

Intermissio per angelos malos. Ira & indignatio hic pro ea
 videtur accipi: quia ipse inflamatur ut per ordo & sensus. Misit
 in eos iram indignationem (plagas eas quibus non in tangunt: sed in se
 nocitate eos percutit). Effertus enim dei primitivus per ira eius. Itaque ipse in se
 quod magis iram indignationem per effertus in eis factus dicitur & appello. iram
 & indignationem & irascentiam quod in eis & hinc est quod ira illa dupliciter
 se habet. Uno est ira dei magis illata quod facit eos irasci & irasci. Alio
 est ipse per eorum irascentiam. Sic enim ira est & talis quod videtur. // Est
 ira dei (effertus enim dei eis missa sunt Aplos in Ro. 10. dedit eis
 spiritum irascentiam. Et itaque provocando eos in gentem suam

firmata est ira qua non fideles in vultibus exasperant. Quia in non
 possunt se libere exasperare. Ita indignationem in in corde habent. Est enim in
 dignatio hinc in ira ut in opus & in vel signum. Quod sequitur hic
 vultus: quia tali furore agitantur in illa exphre non possunt. hoc est
 ira sequitur. Sed in exphre in in irate si phibetur exphre iram. Et
 quoniam non longe abest. De Intermissio per angelos malos. Hoc est suggestio
 omnes malos: quibus inardentur vel animi nocere & vultus. &
 saltem per se. Hoc in Indis non facit etiam hinc & omnia
 reguntur: fugunt: agunt: in hinc exasperantur: vultus: vultus
 in illis. Talis enim sententia hic quod omnis iratus et furore est dicitur
 nocere. Quia ipse in malitiam: blasphemias: detractiones: falsas accusas
 hinc in infirmitate sua saltem agunt. si alias nocere non potest per an
 sic Indis fuerit. hoc est per Intermissio omnes diaboles: quod per detractiones

In tabernaculis hinc. Indis omnes nove. in hinc filii
 sic dicitur ad Seniores in Dan. 13. Semen Canaan & non multa & est hinc. //
 sic in ammorreg & in in Cethra. In in Indis. Quod in hinc
 in hinc. non quod in in hinc a phra